



Městys Vranov nad Dyjí,

Náměstí 21, 671 03 Vranov nad Dyjí, tel.: 515 296 312, fax: 515 296 287

Naše č.j.:

VRAND 138/2016

Vyřizuje/E-mail

Marta Miklíková / miklikova@ouvranov.cz

Místo a datum

Vranov nad Dyjí 28. 01. 2016

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší stížnosti a opakované žádosti přijaté dne 25. 01. 2016 prostřednictvím e-podatelny Úřadu městyse Vranov nad Dyjí Vám sdělujeme následující:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek úředníka Úřadu městyse Vranov nad Dyjí zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu náhrad platu ve třetím čtvrtletí 2012 – **Kč 185,81**
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek úředníka Úřadu městyse Vranov nad Dyjí, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012 – **Kč 32 206,-**
- 3) hrubý roční výdělek úředníka Úřadu městyse Vranov nad Dyjí, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012 – **Kč 389 101,-**
- 4) zařazení úředníka, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu) Úřadu městyse Vranov nad Dyjí, do platové třídy a platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012 –
platová třída 11
platový stupeň 12

S pozdravem

Ing. Lubomír Vědra
starosta městyse

MĚSTYS
VRANOV NAD DYJÍ
Náměstí 21, 671 03
515 296 312